



تاریخ جلسه ۱۴۰۲/۰۶/۱۴

عنوان جلسه: شورای اداری استان

صورتحجلسه مورخ (۱۴۰۲/۰۶/۱۴)

<b>دستور جلسه :</b>	
ساعت خاتمه جلسه : ۱۸:۰۰	ساعت شروع جلسه : ۱۵
محل برگزاری: سالن اجتماعات شهید رجایی	شماره دعوتنامه: ۳۸۹۸۸ ۱۴۰۲/۴/
<p>حاضرین در جلسه :</p> <p>معاونین محترم استاندار، معاون محترم سپاه نینوای استان و تیم همراه (معاون محترم عملیات و معاون محترم سیاسی سپاه نینوای استان)، مدیران کل محترم ستادی استانداری و مدیران کل محترم دستگاه های اجرایی استان</p>	

«مهارتورم و رشد تولید»

**مشروح مذاکرات:**

**جناب آقای دکتر زنگانه استاندار محترم** ضمن گرامیداشت یاد و خاطره امام (ره) و شهدا و عرض تسلیت بمناسبت اربعین سید و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین (ع) تصریح کرد: در فاصله هفته دولت سال جاری تا سفر دور دوم ریاست محترم جمهور به گلستان شاهد افتتاح و آغاز عملیات اجرایی پروژه‌ها با اعتباری بیش از ۹۶۶۰۰ میلیارد تومان خواهیم بود. وی افزود: از این میزان پروژه ۱۵۸۰۰ میلیارد تومان پروژه‌های قابل افتتاح و ۷۸۹۰۰ میلیارد تومان طرح‌های اقتصادی و شروع عملیات اجرایی پروژه‌ها خواهد بود.

رئیس شورای اداری استان با اشاره به اهمیت جهاد تبیین تشریح کرد: به فرموده مقام معظم رهبری (دام عزه) جهاد تبیین امروز یک واجب عینی است و ما با تشکیل قرارگاه جهاد تبیین تعیین کارگروه‌های ۱۳ گانه تلاش داریم رتبه اول جهاد تبیین را در کشور کسب کنیم و در این راستا تولید محتوا قلب کار و مسئله بسیار پر اهمیت است.

استاندار گلستان یادآور شد: خوشبختانه گلستان در کنار استان‌های قم و سمنان استانی است که رشد بخش‌های خدمات کشاورزی و صنعت در آن دیده می‌شود و در رشد صنعت گلستان جز ۵ برتر کشور است. ایشان تاکید کرد:

اقدامات صورت گرفته در گلستان نشان می‌دهد که همه بخش‌های استان با وحدت و انسجام به سمت چشم انداز در حال حرکت هستند.

وی یادآور شد: در این راستا طی دو سال گذشته بیش از ۱۸ هزار شغل پایدار و منجر به بیمه در استان ایجاد شده است و گلستان در تبدیل وضعیت ایثارگران جزو استان‌های پیشرو است و بیش از ۵ هزار نفر از مزایای آن برخوردار شده‌اند و بیش از ۹۰۰ نفر در دستگاه‌های استان تبدیل وضعیت شدند.

نماینده عالی دولت در استان با اشاره به اقدامات صورت گرفته در حوزه تامین و زیرساخت‌های آب گفت: بیش از ۲۰۰۰ میلیارد تومان در حوزه تامین آب در استان هزینه شده است و همچنین بخشی از فاضلاب شهر گنبد پس از ۱۸ سال با برخورداری ۳۰ هزار نفر افتتاح می‌شود. دکتر زنگانه تاکید کرد: در حوزه تجهیز و ساخت مدارس بیش از ۸۰۰ میلیارد تومان هزینه شده است. استاندار گلستان با مهم برشمردن شروع طرح گردشگری آشوراده تصریح کرد: این طرح با اخذ مجوز کمیته طبیعت گردی وارد مرحله اجرایی شده است و اختلافات بین بنیاد مسکن و منابع طبیعی در روستای آشوراده در اقدامی جهادی و انقلابی با سرعت مرتفع شد.

وی با تبیین اقدامات صورت گرفته در استان یادآور شد تمام شهرهای استان در قالب یک شبکه عصبی هوشمند به فیبر نوری مجهز شدند و پس از این هر اقدامی در استان با شاخصه هوشمندی اجرایی خواهد شد. نماینده عالی دولت در استان تشریح کرد: بهره‌برداری از ۱۴ هزار هکتار زهکشی اراضی، بهره‌برداری از ۲۱۷۰ هکتار سامانه نوین آبیاری و صرف بیش از ۳۹۴ میلیارد تومان اعتبار در حوزه کشاورزی طی دو سال گذشته نشان از اولویت این حوزه در استان دارد.

دکتر زنگانه خاطرنشان کرد: صرف ۴۷۰ میلیارد تومان اعتبار در حوزه سلامت، ۹۵۰ میلیارد تومان اعتبار در حوزه راه‌ها، افتتاح ۲۸۰۰ واحد مسکونی در استان و همچنین ۱۵۰۰ واحد دیگر در سفر رئیس جمهور با اعتبار بیش از ۲۰۰۰ میلیارد تومان، تصویب بیش از ۶۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار در طرح‌های شبکه توزیع برق استان که ۲۶۰۰ میلیارد تومان آن در سفر رئیس جمهور افتتاح خواهد شد، تنها بخشی از اقدامات اقدامات جهادی صورت گرفته در گلستان است.

وی ادامه داد: مرکز توانبخشی ایثار بعد از ۱۸ سال با اعتبار ۸۰ میلیارد تومان به بهره‌برداری می‌رسد و ۱۳ طرح بخش خصوصی با اعتبار ۲۸۵۵ میلیارد تومان و اشتغال ۱۱۰۰ نفر در زنجیره راهبردی ارزش تا سفر ریاست محترم جمهور افتتاح خواهد شد.

دکتر زنگانه با اشاره به اقدامات بزرگ دولت یادآور شد حذف ارز ترجیحی که جراحی بزرگی در کشور و امری قانونی بود در این دولت صورت گرفت در حالی که دولت قبل موظف به اجرای آن بود اما دکتر رئیسی فارغ از تبعات

آن با شجاعت این اقدام را صورت داد. استاندار گلستان جهاد تبیین و بیان اقدامات به مردم را حق آنان دانست و خاطر نشان کرد: دولت سیزدهم در طول ۲ سال گذشته اقدامات منحصر به فردی را انجام داده که مقام معظم رهبری از آن تمجید نیز می‌کنند.

وی ادامه داد: ایجاد شفافیت در فرآیندها و نظام اقتصادی (انتشار فهرست ابربدهکاران نظام بانکی کشور)، ارتقا رشد اقتصادی به بالای ۳.۵ درصد، کاهش نرخ بیکاری به ۸.۲ درصد، افزایش ۱۰ برابری یارانه‌ها و تخصیص آن به مردم محروم پس از ۱۲ سال، تسهیل صدور مجوز کسب و کار و صدور بر خط و آنلاین بیش از ۲۷۰ هزار مجوز کسب و کار، رشد ۵۰۰ درصدی تعیین تکلیف اموال تملیکی، احیای کارخانه‌های راکد و نیمه راکد در راستای رونق تولید و حمایت از بنگاه‌های تولیدی مصادره شده توسط بانک‌ها، شفافیت سامانه توزیع آردونان، عضویت در پیمان‌های منطقه‌ای (شانگهای و بریکس)، سه برابر شدن سهام عدالت و رشد سالانه بودجه، افزایش شرکت‌های دانش بنیان، آزادسازی سواحل به نفع مردم، افزایش پایه‌های مالیاتی، افزایش نرخ تسهیلات نوسازی مسکن، اجرای طرح بزرگ نهضت ملی مسکن و تسریع و شتاب در تولید مسکن، کاهش نرخ تورم از ۶۵ درصد به ۴۰ درصد و افزایش صادرات غیرنفتی که نمونه آن در استان گلستان مشهود است به طوری که افق تعیین شده برای استان تحقق صادرات ۵۰۰ میلیون دلاری برای سال ۱۴۰۴ است و در حال حاضر استان به رقم ۲۵۰ میلیون دلار دست یافته و روند این رشد شتابان شده است؛ را نمونه‌ای از اقدامات جهادی و مثبت دولت برشمرد.

دکتر زنگانه با بیان اقدامات ارزشمند دولت در کشور خاطر نشان کرد: رئیس‌جمهور و مجموعه دولت با حرکت در متن و پرهیز از حاشیه و اهتمام ویژه به سفرهای استانی با هدف رفع محرومیت علی‌رغم تمام سنگ اندازی‌ها صورت گرفته، رشد و توسعه کشور را مورد توجه قرار داده؛ که توسعه میادین نفت و گاز با اولویت میادین مشترک در کشور (۷ پروژه به ارزش چهار و نیم میلیارد دلار)، اجرای اقدامات زیرساختی، کاهش برداشت دولت از صندوق توسعه ملی و کاهش استقراض از بانک مرکزی، طرح‌های بزرگ آبرسانی، مبارزه با مفاسد اقتصادی با تمرکز بر ریشه‌ها و عناصر کلان و دانه درشت، کاهش زمینه‌های رانت خواری، رشد ۱۴۸ درصدی اعطای تسهیلات بانکی به شرکت‌های دانش بنیان، نشست‌های تخصصی رئیس‌جمهور با اقشار مختلف جامعه، افزایش حقوق کارگران نمونه بارزی از دستاوردهای دولت می‌باشد. وی با اشاره به جوانگرایی صورت گرفته در استان یادآور شد میانگین سن انتصابات در گلستان ۱۰ سال کاهش یافته و هدف گذاری است تصدی ۲۰ درصد پست‌های مدیریتی به بانوان است که تاکنون ۱۴ درصد آن عملیاتی شده است.

رئیس شورای اداری استان با اشاره به سخنان ریاست قوه قضاییه خاطرنشان کرد گلستان به نماد اقدامات فراقوه‌ای و فرابخشی و حل مسائل و گره‌های کور با نگرش خردمندانه تبدیل شده و اگرچه دست‌هایی تلاش می‌کنند که در عزم و اراده دلسوزان استان در مسیر رشد خلل ایجاد کنند، اما خوشبختانه وحدت و انسجام موجود در استان موجب پیشرفت گلستان گردیده است.

دکتر زنگانه برجسته شدن مولفه‌های گفتمانی و ارزشها و شعارهای انقلابی و عزم و اراده دولت در برخورد ریشه‌ای با فساد و تلاش برای از بین بردن بسترها و تصمیم‌های فسادزا را ستودنی برشمرد و تاکید کرد: اجرای رتبه‌بندی معلمان، گسترش پوشش بیمه همگانی، استمرار حرکت علمی کشور، حضور شخص رئیس جمهور بصورت بی‌محابا در مناطق خاص که نمونه آن را در سفر ایشان به گلستان شاهد بودیم که با توجه به وضعیت بد جوی تاکید به بازدید از جزیره اشوراده داشتند و در آنجا حاضر شدند و دستورات ارزشمندی را صادر کردند.

استاندار گلستان با بیان سیاست‌های قاطع دولت سیزدهم در حوزه خارجی که همراه با عزت و قاطعیت بود، یادآور شد حمایت از گروه‌های مقاومت، افتتاح دفتر جمهوری اسلامی در سازمان کنفرانس اسلامی، توافق سه جانبه سواب با ترکمنستان و آذربایجان، برگزاری اجلاس سه جانبه ایران روسیه و ترکیه، توافقنامه ۲۵ ساله همکاری با کشور چین، امضا تفاهم نامه در حوزه انرژی با کشور روسیه، امضا تفاهم‌نامه با قطر، امضای تفاهم‌نامه همکاری و احیا و ارتقا سطح روابط با تاجیکستان، سفرهای رئیس جمهور به کشورهای همسایه، رویکرد قاطع دکتر رئیسی با طرفین برجام که همراه با عزت، حکمت و مصلحت بود و رویکرد متوازن دولت سیزدهم با شرق و غرب زمینه اقتدار جمهوری اسلامی را در دنیا فراهم آورده است.

استاندار محترم در پایان مدیران محترم دستگاه‌های اجرایی استان را موظف نمود تا در شرایط انتظامی و امنیتی موضوع خودحفظتی، حفاظت از اسناد و مدارک و اماکن مربوطه را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار داده و دستورالعمل‌های ابلاغی در این خصوص را رعایت نمایند.

\*این صورتجلسه در ۷ صفحه و ۱۰ مصوبه تنظیم شده است.

مصوبات صورتجلسه مورخ (۱۴۰۲/۰۵/۲۷)

ردیف	شرح مصوبات	دستگاه ارائه‌دهنده
۱	<p>با عنایت به دستور استاندار محترم در خصوص ارتقا جایگاه فریضتین امر به معروف و نهی از منکر در جامعه مقرر گردید: کلیه دستگاه‌های اجرایی نسبت به تحقق بندهای ذیل با هماهنگی و تعامل مستمر با ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان اقدام لازم را بعمل آورند:</p> <p>الف: حمایت و تقویت مادی و معنوی شوراهای امر به معروف و نهی از منکر ادارات کل استان وفق ماده ۵ دستورالعمل اجرایی قانون حمایت از آمرین به معروف و ناهیان از منکر</p> <p>ب: تشکیل شورای امر به معروف و نهی از منکر در دستگاه‌های اجرایی (استانی و شهرستانی) با عنایت به ماده ۱۸ قانون حمایت از آمرین به معروف و ناهیان از منکر و ضرورت اجرای این قانون توسط کلیه دستگاه‌های مشمول ماده ۵ قانون مدیریت خدمات کشوری (مصوب ۱۳۹۶/۷/۰۸)</p> <p>ج: بارگزاری گزارشات شوراها در سامانه ارزیابی ستاد به آدرس : (<a href="https://Gozaresh.Setadabm.ir">https://Gozaresh.Setadabm.ir</a>) و در راستای آن کسب نمره ارزیابی مطلوب</p> <p>ج: ارسال گزارشات فصلی دستگاه‌ها وفق ماده ۵ دستورالعمل اجرایی قانون حمایت از آمرین به معروف و ناهیان از منکر</p>	<p>کلیه دستگاه‌های اجرایی، سازمان‌ها و نهادهای عمومی استان</p>
۲	<p>با عنایت به دستور صریح استاندار محترم مبنی بر ضرورت استفاده از ظرفیت بانوان در مسئولیت‌های مدیریتی در دستگاه‌های اجرایی استان، مقرر گردید: مدیران محترم دستگاه‌های اجرایی ضمن برداشتن گام عملی با برنامه ریزی مشخص و مدون در این خصوص، <b>۲۰ درصد انتصابات مدیریتی</b> در لایه‌های مختلف مدیریتی دستگاه خود را را به بانوان اختصاص دهند.</p>	<p>کلیه دستگاه‌های اجرایی، سازمان‌ها و نهادهای عمومی استان</p>
۳	<p>با عنایت به نقش درآمدهای مالیاتی بعنوان یک ابزار موثر و مهم در سیاستگذاری‌های مالی و منبع تامین مالی دولت مقرر گردید: اداره کل امور مالیاتی استان در راستای اسناد بالادستی و در چارچوب رسالت و مأموریت‌های قانونی محوله ضمن تشکیل کمیته تخصصی، با اهتمام ویژه نسبت به <b>موضوع جلوگیری از فرارهای مالیاتی</b> اقدامات لازم را بعمل آورده و گزارش آن را در جلسات آتی شورای اداری استان ارائه نماید.</p>	<p>اداره کل امور مالیاتی استان</p>
۴	<p>مقرر گردید کلیه دستگاه‌های اجرایی، سازمان‌ها و نهادهای عمومی استان :</p>	

<p>کلیه دستگاه های اجرایی، سازمان ها و نهادهای عمومی استان</p> <p>شرکت گاز استان</p>	<p>الف: نسبت به پرداخت <b>مطالبات شرکت گاز استان</b> اقدام لازم را بعمل آورده و نتیجه اقدامات را به شرکت گاز استان اعلام نمایند.</p> <p>ب: صنایع استان همکاری لازم را در <b>پرداخت هزینه های گاز</b> معمول نمایند.</p>	
<p>کلیه دستگاه های اجرایی، سازمان ها و نهادهای عمومی استان</p>	<p>به منظور همراهی با دولت در تامین منابع بابت پرداخت تعهدات خود در موارد نظیری چون مطالبات کشاورزان و... کلیه دستگاه های اجرایی استان موظف به همکاری در خصوص انجام تعهدات خود در کسب درآمدها می باشند.</p>	۵
<p>کلیه دستگاه های اجرایی، سازمان ها و نهادهای عمومی استان</p>	<p><b>حسب الامر استاندار محترم</b> مقرر گردید: کلیه دستگاه های اجرایی، سازمان ها و نهادهای عمومی استان به منظور تنویر افکار عمومی و امید آفرینی در جامعه و در راستای تبیین و انعکاس مطلوب تر دستاوردها و خدمات دولت محترم، به قید فوریت نسبت به تهیه <b>اینفوگراف</b> در قالب "<b>تبیین خدمات نظام</b>" و انتشار آن در فضای مجازی و ارسال به معاونت های مرتبط استانداری جهت استحضار استاندار محترم اقدام لازم را بعمل آورند.</p>	۶
<p>معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری</p> <p>سپاه نیروی استان</p> <p>کلیه دستگاه های اجرایی، سازمان ها و نهادهای عمومی استان</p>	<p>در اجرای <b>منویات مقام معظم رهبری (دام عزه)</b> در خصوص جهاد تبیین و با عنایت به <b>دستور استاندار محترم</b> در خصوص تحقق منویات معظم له و کسب <b>رتبه اول استانهای کشور</b> در این خصوص مقرر گردید:</p> <p>الف: روسای محترم کارگروه های ۱۳ گانه با اهتمام ویژه و برنامه ریزی اصولی و منطقی در جهت تحقق این مهم گام بردارند.</p> <p>ب: ابلاغ روسای کارگروه صادر شود.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>➤ جانشین قرارگاه جهاد تبیین معاونت محترم سپاه نیروی استان می باشد.</li> <li>➤ معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری مسئولیت دبیرخانه قرارگاه را عهده دار می باشد.</li> <li>➤ بالاترین مقام اجرایی هر دستگاه مسئولیت جهاد تبیین را بر عهده خواهد داشت.</li> </ul> <p>ج: روسای محترم کارگروه ۱۳ گانه ضمن ابلاغ دستورالعمل مربوطه، با اهتمام ویژه و روحیه جهادی و انقلابی نسبت به تشکیل کارگروه های مرتبط بصورت مستمر و موثر اقدام نمایند.</p> <p>د: گزارش اقدامات به صورت مکتوب و مصور به دبیرخانه قرارگاه معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری جهت استحضار استاندار محترم ارسال شود.</p>	۷
<p>کلیه دستگاه های اجرایی، سازمان ها و نهادهای عمومی استان</p> <p>دستیار محترم ویژه</p>	<p>مقرر گردید جناب آقای سید محمد حسینی دستیار محترم ویژه استاندار با ارتباط پیوسته و هماهنگ با روابط عمومی های دستگاه های اجرایی استان و فرمانداری های تابعه نسبت به تجمیع محتوای روایت پیشرفت در استان اقدام لازم را بعمل آورد.</p>	۸

استاندار		
سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان	نظر به دستور صریح استاندار محترم مقرر گردید: اعتبار لازم برای اجرای برنامه های جهاد تبیین و اطلاع رسانی توسط سازمان مدیریت و برنامه ریزی در موافقت نامه های ۱۴۰۲ دستگاه های اجرایی استان و فرمانداریها ( پیوست جهاد تبیین و اطلاع رسانی) مورد لحاظ واقع گردد.	۹
دفتر بازرسی، مدیریت عملکرد و امور حقوقی استانداری	در راستای بند ۷ مصوبه مذکور و نظر به اهمیت موضوع؛ مقرر گردید: دفتر بازرسی، مدیریت عملکرد و امور حقوقی استانداری نسبت به پایش و ارزیابی عملکرد دستگاه های اجرایی در خصوص قرارگاه جهاد تبیین و روایت پیشرفت اقدامات لازم را بعمل آورد.	۱۰